
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
GRAFIČKI FAKULTET 

Na temelju članka 11., stavka 5. točke 2. i 3. Statuta Grafičkog fakulteta Sveučilišta u 
Zagrebu (pročišćeni tekst), nakon što članovi Fakultetskog vijeća nisu izglasali 
dnevni red 10. redovite sjednice u ak. god. 2011./2012., zakazanoj za 13. srpnja 2012. 
godine, na prijedlog Dekanskog kolegija, Dekanica isti dan, donosi sljedeću 

ODLUKU 

I 
Studentima sveučilišnog dodiplomskog studija grafičke tehnologije produžuje se 
rok završetka studija do isteka akademske godine 2012./2013., tj. do 30. rujna 2013. 
godine. 

II 
Studentima sveučilišnog dodiplomskog studija grafičke tehnologije određuje se 
školarina za ak. godinu 2012./2013. godine kako slijedi: 
- (samo) obrana diplomskog rada 800,00 kn 
- ispiti (bez obzira na broj ne položenih ispita) i obrana diplomskog rada 4.320,00 kn. 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se u ak. god. 2012./2013. 

DOSTAVITI: 
1. Mrežne stranice 
2. Studentska referada, n/r voditeljici, ovdje 
3. Financijsko-računovodstvena služba, n/r voditeljici, ovdje 
4. Tajnica, ovdje 
5. Pismohrana 

KLASA: 003-08/12-01/07 
URBROJ: 251-80-12-4/2-1 
Zagreb, 13. srpnja 2012. 




